(()

,ffii
ESTADO DE MATO GROSSO

PREF EIIU RA MUNICIPAL DE RONDOúNDIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

GESTÃlO 2021./2024

Memorando N"055 DRH

Rondolandia. l6 de maio de 2024.

Departamento de Recurso Humano -DRH

Secreta ria de Administração- Protocolo

Venho por meio deste solicitar abertura de processo de promoção de classe para a

servidora JUSCIELLE BEZERRA SOUZA, conforme os princípios da lei 14 da secretaria da

saúde.

Atenciosamente,

Marilene Engler Loureiro
Direção do Departamenlo de Recurso Humano

Decreto no 009/GAI|/PMR202 I

Prefeitura Municipal de Rondolandia -Mato Grosso, AV. Joana Alves de Oliveira, s/n -
Centro - CEP n'78.338-000 - Telefone (66) 3542-, e-mail